
 

 

 

  

 

 

 

Jahresprogramm 2026 * 
 

am / von bis Anlass Wo Anmeldeschluss Organisator/in 

17. Januar 2026 Kegeln Rest. Sennhof, Waldkirch 10. Januar 2026 Karl Schubiger 

7. März 2026 Hauptversammlung Rest. Lager4, Gossau 8. Februar 2026 Fredi Indermaur 

2. - 6. April 2026 Ostertreffen 
Camping- und Ferienpark 

Orsingen 
(folgt) Karl Schubiger 

13. - 17. Mai 2026 Auffahrtstreffen Camping Dornbirn 10. April 2026 Belinda Burr 

8. August 2026 Sommeranlass gem. Ausschreibung (folgt) Hans Eugster 

11. - 13. September Abcampen gem. Ausschreibung (folgt) Sandra Iseli 

6. November 2026 Kegeln Hotel Kreuz, Haag --- Dani Willi 

14. November 2026 Herbstanlass gem. Ausschreibung (folgt) Dani Willi 

16. Januar 2027 Kegeln Rest. Sennhof, Waldkirch 9. Januar 2027 Karl Schubiger 

6. März 2027 Hauptversammlung Hotel Sonne, Altstätten 31. Januar 2027 Fredi Indermaur 

Gemäss Ausschreibung Anhänger-Basiskurs TCS-Fahrzentren --- s. Homepage 

* unter Vorbehalt der Genehmigung durch die GV / Änderungen vorbehalten  

 

Informationen zu den einzelnen Anlässen und allfällige Änderungen finden Sie auf unserer Webseite. 

Gegen Bekanntgabe der Mailadresse an "fredi.indermaur@bluewin.ch" werden die Informationen auch 

per Mail zugestellt. 
 

Anmeldungen werden erst ab Publikation der Detailausschreibung entgegengenommen. Alle Anmel-

dungen werden durch die Organisierenden spätestens nach Ablauf der Anmeldefrist rückbestätigt. 

Vorstand 
Präsident Fredi Indermaur, Schachen b. Herisau fredi.indermaur@bluewin.ch 079 782 48 51 

Vizepräsident/Kassier Hans Eugster, Gossau h.eugster@sunrise.ch 071 385 11 58 

Aktuar/Materialverwalter Karl Schubiger, Gossau karl@schubigers.ch 071 385 71 74 

Beisitzerin Belinda Burr, Buchs belinda.burr@bluewin.ch 079 419 08 37 

Beisitzer Ruedi Graf, Rebstein ruedigraf53@gmail.com 071 777 20 35 

Beisitzerin Sandra Iseli, Au siseli83@gmail.com 078 659 49 36 

Beisitzer Dani Willi, Grabs dani.willi@rsnweb.ch 078 884 08 60 

 

Touring Club Schweiz 

TCS Camping Club St. Gallen-Appenzell

Moos 4897 

9112 Schachen b. Herisau 

www.tcs.ch/cc-sgai  
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https://www.tcs.ch/de/kurse-fahrzeugchecks/kurse-fahrtrainings/unsere-fahrzentren/hinwil.php
https://www.tcs.ch/cc-sgai
http://www.tcs.ch/cc-sgai
mailto:fredi.indermaur@bluewin.ch
mailto:fredi.indermaur@bluewin.ch
mailto:h.eugster@sunrise.ch
mailto:karl@schubigers.ch
mailto:fried.edel@bluewin.ch
mailto:ruedigraf53@gmail.com
mailto:siseli83@gmail.com
http://www.tcs.ch/cc-sgai

